
UCHWAŁA  Nr XXXIV/342/10 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 8 kwietnia 2010r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu siedmiu nieruchomości niezabudowanych położonych 
przy ul. Żwirki i Wigury w Działdowie, przeznaczonych na cele usług produkcyjnych, hurtowych i transportowych 
                                                             

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603 ze zm.)  - Rada Miasta Działdowo  uchwala co następuje: 
 

§ 1. Wyraża zgodę na  sprzedaż w drodze przetargu siedmiu nieruchomości niezabudowanych, stanowiących własność 
Gminy Miasto Działdowo, zapisanych w księgach wieczystych KW Nr: EL1D/00000689/5 , EL1D/00026988/9  i EL1D/00027989/3, 
przeznaczonych na cele usług produkcyjnych, hurtowych i transportowych, położonych przy ul. Żwirki i Wigury w Działdowie:  
 

1/ oznaczonej w ewidencji gruntów nr nr 2013/4 i 2014/5 o obszarze 0,2944 ha,  
2/ oznaczonej w ewidencji gruntów nr 2014/4  o obszarze  0,3326 ha,  
3/ oznaczonej w ewidencji gruntów nr 2014/9  o obszarze  0,2510 ha,  
4/ oznaczonej w ewidencji gruntów nr 2014/10 o obszarze 0,3829 ha, 
5/ oznaczonej w ewidencji gruntów nr 2014/11 o obszarze 0,4393 ha, 
6/ oznaczonej w ewidencji gruntów nr 2014/12 o obszarze 0,6533 ha, 
7/ oznaczonej w ewidencji gruntów nr 2017/1  o obszarze  0,4691 ha. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 
      § 3. Traci moc Uchwała Nr XII/140/07 Rady Miasta Działdowo z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanych położonych przy ul. Żwirki i Wigury w Działdowie, przeznaczonych 
na cele usług produkcyjnych, hurtowych i transportowych, w części dotyczącej  § 1 pkt 2 i 3. 
 
      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

 

 

 


